
Pielietojums
ESSVE Toproc distances skrūves piemērotas 
visiem koksnes veidiem, ja montāžas laikā nav 
iespējams izveidot saķeri ar pamatni vai 
jāatstāj atstarpe. Piemēram, papildu izolācijas 
uzstādīšana, vecu sienu un grīdu atjaunošana, 
kā arī iekārto griestu montāža.

Apraksts
Toproc distances skrūves izgatavotas no 
rūdīta tērauda, spīdīgi cinkotas. Papildus 
iepriekšminētajiem pielietojuma veidiem, Topr-
oc sistēma ir piemērota arī logu rāmju 
iestiprināšanai logu ailās bez priekšurbšanas. 
Montējot skapjus un plauktus, savienojuma 
vietas jānosedz ar vāciņiem. Toproc skrūvēm 
vītne ir gan smailē, gan pie galviņas. Smailes 
pusē diametrs ir 6 mm, savukārt galviņas - 8 
mm. Vītnes solis ir nemainīgs visā skrūves 
garumā; tas nodrošina Toproc skrūvju 
funkcionalitāti. Katrā iepakojumā ir iekļauts 4 
mm seškantu uzgalis. Ja, uzstādot papildu 
izolāciju, stiprinājuma materiāla kvalitāte nav 
zināma, tiek veikta pārbaudes noslodze un 
izvērtēta saskaņā ar atzītu metodi, lai noteiktu 
nepieciešamo skrūvju skaitu. Sazinieties ar 
ESSVE, lai saņemtu palīdzību.

Porains ķieģelis

Betons

Ķieģelis
www.essve.com



Montāža
www.essve.com



www.essve.com



www.essve.com



1 Pirms montāžas karkasā 
nepieciešams veikt urbumus 
ar atbilstošu urbi (art. nr. 
130021). Attālums starp urbu-
miem ir norādīts tabulā 

2
.
 
K
o
k
a
 
p
a
m
a
t
n
e
 
n
a
v
 
i
e
p
r
i
e
k
š
 
j
ā
i
z
u
r
b
j
.
 
M
o
n
t
ē
j
o
t
 
u
z
 
b
e
t
o
n
a
 
v
a
i
 
ķ
i
e
ģ
e
ļ
u

3. Pēc uzstādīšanas karkass tiek 
pareizi nopozicionēts. Montāža 
tiek veikta ar komplektā iekļauto 4 
mm seškantu uzgali. Skrūvei jābūt 
tik garai, lai gan augšējā, gan 
apakšējā vītnes daļa būtu saskarē 
ar materiālu. 

4. Ja uz skrūvēm iedarbojas 
vertikāla/transversāla slodze, 
rekomendējam diagonālo 
montāžu: katrā stiprināšanas 
punktā ievietojiet divas skrūves 
apm. 30° leņķī vienu pret otru. Tā 
var būt īpaši noderīga papildu 
izolācijai un grīdas montāžai.
www.essve.com
 
p
a
m
a



garums L 
Specifikācija

Toproc distances skrūvju sistēma
Tehniskie dati un iepakojumi

Toproc sistēmas piederumi

Materiāls Tērauds
Virsmas apstrāde Spīdīgi cinkotas
Korozijizturības klase C1

*A-izmērs

Toproc sistēma ideāli piemērota 
ventilējamām grīdām. Vairāk informācijas 

www.essve.com/toproc 

Art. nr.
Izmērs
L mm

Atbilst A-izmēram
Koks/Betons mm

Gab./
iepak.

Iepak./
kaste

130001 80 0-10 50 1
130002 100 10-30 50 1
130003 120 30-50 50 1
130004 150 50-80 50 1
130005 180 80-110 50 1
130008 200 110-130 50 1
130057 230 130-160 50 1
130058 250 160-180 25 1
130059 300 180-230 25 1

Art. nr.
Izmērs
mm Nosaukums

Urbja garums L 
mm

Kopējais 
mm

130021 8×120 Koka urbis Toproc - -
110017 8x65 NL 8 neilona dībelis - -
110003 6x30 N6x 40 neilona dībelis - -
130007 - Nosegvāciņš Toprock, balts - -
www.essve.com


